

اخبار

کفاشیان و تراییان ۵ سال از فعالیت‌های فوتبالی محروم شدند



علی کفاشیان رئیس سابق فدراسیون فوتبال و عباس تراییان با رای کمیته اخلاق در پرونده فساد معروف به شرکت امپی سیلوا، به ۵ سال محرومیت از هرگونه فعالیت فوتبالی محکوم شدند.

به گزارش ایرنا، عباس تراییان رئیس سابق کمیته فنی و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی از دیگر متهمان این پرونده است که او هم با حکم کمیته اخلاق به ۵ سال محرومیت از هرگونه فعالیت فوتبالی محکوم شده است.

کفاشیان و تراییان در این پرونده علاوه بر محرومیت از فوتبال به پرداخت جریمه نقدی هم محکوم شده‌اند.

با توجه به اینکه حقوق فدراسیون فوتبال در این پرونده تضییع شده است طبق این رأی حقوقی، فدراسیون مکلف شده است تا در مراجع قضائی دادگستری هم از کفاشیان و تراییان اعلام شکایت کیفری و حقوقی جهت مطالبه وجه دهد.

واکنش علی دایی به پیشنهاد مربیگری پرسپولیس

علی دایی احتمال حضور روی نیمکت تیم‌های لیگ برتری در فصل جدید را رد کرد. به گزارش ایسنا، علی دایی در حاشیه جلسه هم‌اندیشی مربیان لیگ برتری، درباره احتمال مربیگریش در لیگ برتر نوزدهم به دلیل حضور در این جلسه گفت: یکی از موارد کلاس‌های مربیگری حضور در این جلسه است که و من هم در جلسه شرکت کردم.

او در واکنش به این سوال که آیا باشگاه پرسپولیس به او پیشنهاد مربیگری ارائه کرده است، اظهار کرد: این حرف‌ها را ول کنید. من به خانه می‌روم.

سرمربی فصل گذشته سایپا درباره جلسه هم‌اندیشی مربیان نیز خاطرنشان کرد: جلسه‌ای درباره مشکلات باشگاه‌ها بود که مربیان مشکلات را مطرح کردند تا شرایط بهتر شود. دایی همچنین در واکنش به این سوال که امیدوار است لیگ برتر نوزدهم حاشیه‌تر از فصل گذشته باشد، گفت: آینده‌نگری می‌کنید؟

او سوالی مبنی بر اینکه آیا امسال در لیگ برتر مربیگری می‌کند، جواب منفی داد.

فرار فتاحی از پاسخ به سوالی درباره محرومیتش

رئیس محروم کمیته مسابقات سازمان لیگ حاضر به توضیح درباره محرومیتش نشد.

به گزارش ایسنا، جلسه هم‌اندیشی و آسیب‌شناسی مربیان روز چهارشنبه در مرکز ملی فوتبال برگزار شد که در این جلسه برنامه لیگ نوزدهم توسط سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ به مربیان حاضر ارائه شد. حضور فتاحی در این جلسه به عنوان رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در حالی بود که او با حکمی از سوی کمیته اخلاق به خاطر اتفاقات فینال جام حذفی از کلیه فعالیت‌های فوتبالی محروم شده بود.

پس از این جلسه و زمانی که سعید فتاحی با سوالی درباره حکم محرومیتش مواجه شد، حاضر به پاسخگویی نشد و اعلام کرد که تنها به سوال درباره جلسه پاسخ می‌دهد.

به گزارش ورزش سه، ورود آندره آسترماچونی به تهران و امضای قرارداد مشروط دو ساله با استقلال به عنوان جانشین ویفگرد شفر تنها اولین اقدام سران باشگاه برای ساختن تیمی مدعی برای برآورده کردن انتظارات طرفداران بود، قدمی که باعث شد تا دردرسه‌های سران باشگاه بیشتر از قبل شود چون این بار باید وارد بازار خرید بازیکن می شدند تا هم خواسته‌های سرمربی ایتالیایی برآورده شود هم طرفداران.

همان طور که در جریان اخبار و حواشی پیرامون بازار تابستانی استقلال قرار گرفتید این روزها با وجود خریدهایی که باشگاه داشته اما بلاتکلیف بودن وضعیت تعداد زیادی از ستاره های کلیدی و سرشناس زمینه نگرانی‌های زیادی را فراهم کرد. این نغرات که ماندن شان در تیم می‌تواند بسیاری از نگرانی‌های طرفداران را از بین ببرد و نقطه قوتی برای استرماچونی برای ورود به چالش‌ی هیجان انگیز باشند حالا هر کدام با شرایط خاصی روبه‌رو هستند. به همین بهانه آخرین اخبار پیرامون نقل و انتقالات باشگاه را به اطلاع شما مخاطبان و هواداران این تیم می‌رسانیم.

سیدحسین حسینی؛ از امروز اضافه می‌شود
برخلاف تمام شایعاتی که در روزهای گذشته پیرامون نهایي شدن قرارداد سیدحسین حسینی با استقلال به گوش رسید، این دروازه‌بان ملی پوش که با سران باشگاه درخصوص تمامی جزئیات قرارداد دوساله به توافق نهایی رسیده بود تنها به خاطر عدم پرداخت مطالبات فصل گذشته و برخی مشکلات شخصی امضای نهایی را پای توافق خود با باشگاه نزد تا همین موضوع به دغدغه‌ای بزرگ برای طرفداران تبدیل شود. با پیگیری‌های صورت گرفته از جانب مدیرعامل همین طور کارمان منزوی مسئول مستقیم مذاکرات با این دروازه‌بان امروز تا آخر وقت مطالبات سیدحسین به حساب او واریز و قرارداد این بازیکن امروز رسما امضا خواهد شد تا شاهد اضافه شدن حسینی به جمع شاگردان استرماچونی باشیم.

علی کریمی؛ یک گام تا جدایی

هافبک اصفهانی همان طور که به گوش می‌رسید به عنوان بازیکن آزاد در تابستان می‌توانست برای آینده خود تصمیم بگیرد. در شرایطی که باشگاه مثل سایر بازیکنان کلیدی به او نیز پیشنهاد تمدید قرارداد دوساله ارائه داد اما کریمی برحسب اینکه تمایل به تجربه حضور در فوتبال خارج از ایران آن هم برای بار دوم داشت طی هفته‌های گذشته مذاکرات مفصل و جدی با باشگاه‌های بلژیکی، یونانی همین طور ترکیه‌ای انجام داد. مدیران استقلال با علم به این موضوع اما همچنان مذاکرات خود با کریمی را ادامه دادند گرچه احتمال ماندن این بازیکن خیلی ضعیف است. با تمام این تفاسیر

آخرین اخبار نقل و انتقالات تابستانی داغ استقلال

پاتوسی می‌ماند؛ یک مهاجم خارجی می‌آید

باشگاه استقلال روزهای بسیار داغ و پرحاشیه‌ای را همچون تابستان گرم پایتخت پشت سر می‌گذارد، روزهایی که فراز و نشیب‌های زیادی برای مدیران این باشگاه درپی داشت.



می‌توان گفت هافبک اصفهانی یک گام تا جدایی قطعی فاصله دارد مگر این که مذاکراتش به نتیجه نرسد و دوباره در جمع استقلالی‌ها بماند.

روزبه چشمی؛ ۲۴ ساعت تا پاسخ نهایی

روزبه همچنان در ایران نیست و مذاکرات با مدیر برنامه‌های او ادامه دارد. آخرین شنیده‌ها حکایت از این دارد که باشگاه با ارائه پیشنهاد تمدید قرارداد دوساله خود تا پایان این هفته به مذاکرات با این دروازه‌بان امروز تا آخر وقت چشمی فرصت داده بود تا تصمیم نهایی خود را اتخاذ کند. از همین رو می‌توان گفت ۲۴ ساعت تا پاسخ نهایی و تعیین تکلیف این بازیکن با باشگاه زمان باقی مانده و مسلما بعد از اتمام این زمان شاهد معادلات دیگری درخصوص روزبه و پستی که قرار است در برنامه‌های تاکتیکی استقلال لیگ نوزدهم داشته باشد، خواهیم بود.

مهاجم خارجی می‌آید

در فاز تهاجمی استرماچونی طی جلساتی که با سران باشگاه داشت با بیان اینکه تنها یک بازیکن خارجی به استقلال اضافه می‌کند مدعی شد تصمیم نهایی خود را اتخاذ کرده و با گزینه مد نظرش نیز به توافق اولیه رسیده تا مذاکرات با باشگاه ایرانی را آغاز کند. نزدیکان به استقلال

مدعی هستند استرماچونی با اطلاعات کافی از اتفاقاتی که پیرامون اضافه شدن بازیکنان خارجی معرفی شده از سوی مربی آلمانی سابق رخ داده



با قاطعیت اعلام کرده اعتبار خود را به خاطر یک بازیکن خارجی خراب نمی‌کند و قطعا گزینه‌ای به استقلال اضافه خواهد کرد که هم انتظارات را برآورده کند هم ارزش سرمایه‌گذاری باشگاه را داشته باشد.

آرش رضاونده؛ در انتظار تعیین تکلیف دو آبی‌پوش

هافبک سابق سایپا در آکادمی باشگاه استقلال

رشد کرد و توانست برای خود اسم و رسمی رقم بزند. این بازیکن که از مدت‌ها قبل نامش در سبد خریدهای تابستانی آبی‌پوشان قرار داشت این روزها روی همه بندهای قراردادی به توافق رسیده است اما بلاتکلیفی دو ستاره دیگر استقلال هم پست با رضاونده، امضای قرارداد این بازیکن خلاق و خوش تکنیک را با ابهاماتی روبه‌رو کرده است. گفته می‌شود استقلالی‌ها در انتظار نهایی شدن آینده چشمی و کریمی در روزهای آتی هستند تا در صورتی که یکی از آنها جدایی‌اش قطعی شد با ارش رضاونده به عنوان آخرین سهمیه لیگ برتری قرارداد امضا کنند.

تایید طارق همام توسط سرمربی ایتالیایی

ملی‌پوش عراقی استقلال از جمله بازیکنانی است که حواشی زیادی را اطراف خود دید به خصوص بعد از سفر پرماجری چند روز گذشته به ترکیه و… باشگاه استقلال با توجه به این که همام توسط استرماچونی برای ماندن تایید شد به

جهان‌ورزشی

اخبار

نجمه خدمتی پرچمدار کاروان ایران در یونیورسیاد ۲۰۱۹ شد



عضو تیم ملی تیراندازی ایران که ۵ مدال طلا، نقره و برنز دانشجویان جهان و طلای بازی‌های آسیایی را در کارنامه خود دارد، به عنوان پرچمدار ایران در سی‌امین دوره رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان در ایتالیا انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، سی‌امین دوره رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان از ۱۲ تا ۲۳ تیرماه سال جاری در ناپل ایتالیا برگزار می‌شود و کاروان ورزشی ایران نیز با ۴۱ ورزشکار در ۴ رشته ورزشی تکواندو، المپال، تیر و کمان و تیراندازی در این رقابت‌ها حاضر خواهد شد.

مراسم افتتاحیه و رژه تیم‌های ورزشی حاضر در این رقابت‌ها ۱۲ تیر ماه در استادیوم سن پائولو شهر ناپل برگزار می‌شود و نجمه خدمتی عضو تیم ملی تیراندازی ایران نیز که مدال طلای این رقابت‌ها را در کارنامه خود دارد، به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی ایران در مراسم افتتاحیه این رقابت‌ها انتخاب شد.

خدمتی در مسابقات تیراندازی جام جهانی و کسب سهمیه المپیک که ۲ ماه پیش با حضور ۵۸۸ ورزشکار از ۶۷ کشور جهان در پکن برگزار شد، موفق به کسب نخستین سهمیه المپیک برای ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد.

کاپیتان تیم فوتبال زنان آمریکا:

به «کاخ سفید لعنتی» نمی‌روم

«مگان رایپینو» کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان آمریکا مدعی شد درصورتی که آمریکا جام جهانی زنان را در فرانسه فتح کند، به هیچ عنوان به کاخ سفید نخواهد رفت.

نشریه هشت در هشت نوشت: آمریکا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی فوتبال زنان، پس از پیروزی ۲ بر یک مقابل اسپانیا در یک هشتم، روز جمعه در مرحله یک چهارم جام جهانی زنان به مصاف فرانسه می‌زبان خواهدرفت.

در این بین، رایپینو کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان آمریکا در پاسخ به این پرسش که درصورت قهرمانی مجدد آمریکا آیا احتمال رفتن وی به کاخ سفید وجود دارد یا خیر، اظهار کرد: قصد ندارم به «کاخ سفید لعنتی» بروم. کسی هم قرار نیست ما را دعوت کند.

رایپینو از گرفتن از اعتراض نمادین «کالین کاپرنیک» بازیکن اسبق تیم راگی سان فرانسیکو فوتی ناینرز در واکنش به قساوت پلیس آمریکا و تبعیض جنسیتی به سبک خود دست به اعتراض زده است.

کاپرنیک ۳۳ ساله نخستین ورزشکار سفیدپوستی بود که پیش از آغاز یک رویداد ورزشی در سال ۲۰۱۶ هنگام پخش شدن سرود ملی آمریکا زانو زد. این در حالی است که مطابق قوانین کشور آمریکا، این کار بی‌احترامی به پرچم کشور است. رایپینو نیز در جریان جام جهانی زنان به سبک خود به اعتراض به سرود ملی آمریکا ادامه داد و در حالی که باقی بازیکنان با قرار دادن دست‌های خود روی سینه‌شان با سرود ملی همخوانی می‌کردند، بدون هیچ حرکتی تنها سکوت کرد.

دونالد ترامپ در واکنش به این اتفاق گفت که از نظر وی اعتراض رایپینو هنگام پخش سرود ملی درست نبوده است.

ترامپ همواره یکی از منتقدان اعتراض ورزشکاران در زمان پخش شدن سرود ملی بوده و در سال ۲۰۱۷ این اقدام را «بی‌حرمتی مطلق به میراث آمریکا» توصیف کرد.

در مذاکرات استانبول چه گذشت؟

الکس نوری برنامه‌های پرسپولیس را به هم ریخت

خوردۀ او دوباره نامش به عنوان یکی از گزینه‌های نیمکت پرسپولیس مطرح شد و گفت‌وگوها درباره احتمال حضور او و دستمزدش ادامه یافت اما مسئله شرایط سنی و زبان انگلیسی، دو مانع برای استخدامش به نظر می‌رسد. اگرچه او نیز شانس خود را برای حضور در پرسپولیس دارد، به خصوص که سرخ‌ها از حضور مربیان کروات خاطرات خوشی دارند. با این حال باید دید که آیا عدد ارائه شده از سوی چاپچ متناسب با توانایی این مربی ۶۴ ساله هست یا نه؟

دیگر مربی‌ای که برای مذاکره با پرسپولیس‌ها رودرویی مدیران این تیم قرار گرفت، ماسیمو کاررا بود که شخصیت و کاراکتر ویژه‌اش، نبی، عرب و رغبتی را تحت تاثیر خود قرار داده ام آن‌ها برای جلب نظر کاررا کار دشواری پیش رو دارند. خصوصا این که کاررا به جز شرایط مالی، نگاه جدی‌تر و حرفه‌ای‌تری به مقوله فوتبال به نسبت دیگر گزینه‌ها داشته و جلب نظر او برای حضور در پرسپولیس کار راحتی نیست. او بنابر گفته منابع ایتالیایی در یک سال گذشته با تیم‌های مختلف باشگاهی به گفت‌وگو نشستۀ اما به خاطر همین چارچوب‌ها با آن‌ها به توافق نرسیده است.

نکته جالب در مذاکرات ۴۸ ساعته مدیران پرسپولیس با گزینه‌های خارجی، حضور یک مربی یونانی به نام لومینس در استانبول بود. سرمربی‌ای که نامش در جلسه منجر به نتیجه‌گیری مدیران پرسپولیس شد اما کسی تصور